
Муниципальное образование «Тавреньгское»

Совет депутатов пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
второй сессии

от 11 октября 2021 года № 07
д. Пономаревская Коношский район 

Архангельская область

О Регламенте Совета депутатов муниципального образования
«Тавреньгское»

В соответствии с и. 8 ст. 13 Устава муниципального образования 
«Тавреньгское»,

Совет депутатов пятого созыва МО «Тавреньгское» РЕШИЛ:

1. Регламент Совета депутатов муниципального образования 
«Тавреньгское» утвердить (приложение № 1).

2. Настоящий Регламент принят за основу для руководства в 
организации работы представительного органа поселения.

МО «Тавреньгское»

Председатель Совета депут;

Е. Н. Герасимовская


